
 
 
 
 
 

 

VENTSPILS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBA 

FINANŠU KOMITEJA 

Jūras iela 36, Ventspils, LV¬3601, Latvija,  tālr.: 63601150, 63601161; e-pasts: finanses@ventspils.lv 

 

PROTOKOLS 

Ventspilī 

2024.gada 24.oktobrī  N˚ 46 

 

Sēdes norises laiks: no plkst.1300līdz plkst.1345  
 

Sēdē piedalās: J.Vītoliņš (sēdes vadītājs), G.Blumbergs, K.Lemberga, K.Vočtavs, A.Landmanis, B.Jurševics  

 

Sēdē nepiedalās: E.Čeporjus 

 

 

Sēdē pieaicināti: Izpilddirektors A.Ābele (11.-13.), P/i “Ventspils domes administrācija” Finanšu nodaļas 

vadītāja I.Rītele, PSIA “Ventspils labiekārtošanas kombināts” valdes priekšsēdētājs 

E. Daugelis (1.), SIA “Olimpiskais centrs “Ventspils”” valdes priekšsēdētājs J.Liepājnieks 

(2.), PSIA “Ventspils nekustamie īpašumi” pašvaldības ēku remontu un iepirkumu daļas 

vadītājs G.Ošenieks (3.), P/i “Ventspils Izglītības pārvalde” vadītāja J.Bakanauska (4., 

17.), P/i “Ventspils Komunālā pārvalde” direktors A.Kausenieks (5.-8., 14.-16.), 

P/i “Ventspils domes administrācija” Attīstības pārvaldes vadītāja B.Gintere (6.-8.,16.), 

P/i “Ventspils domes administrācija” Arhitektūras un pilsētbūvniecības nodaļas vadītājs 

M.Bože (6.-9., 16.), P/i “Ventspils domes administrācija” Pilsētas mārketinga nodaļas 

vadītāja vietniece administratīvajos jautājumos H.Šifere (9.), P/i “Ventspils domes 

administrācija” Ekonomikas un iepirkumu nodaļas vadītājs A.Galindoms (9.-10.), 

P/i “Ventspils domes administrācija” Ekonomikas un iepirkumu nodaļas vadītāja vietnieks 

iepirkumu jautājumos V.Jegorova (10.), P/i “Ventspils domes administrācija” Juridiskās 

nodaļas vadītāja I.Vašuka (10.-14.), P/i “Ventspils domes administrācija” Juridiskās 

nodaļas vadītājas vietniece L.Pētersone (14.). 

 

 

Sēdi protokolē: P/i “Ventspils domes administrācija” Finanšu nodaļas vecākā finansiste K.Pīlādze. 

 

Darba kārtības apstiprināšana  

Finanšu nodaļa piedāvā iekļaut  Finanšu komitejas darba kārtībā papildus jautājumus: 

• Saistošo noteikumu projekts “Kārtība, kādā piemēro Ventspils valstspilsētas pašvaldībai piederošās 

kustamās mantas nomas maksas samazinājumu” 

• Par P/i “Ventspils Komunālā pārvalde” līguma slēgšanu  iepirkumā “Gaismas noformējumu objektu 

labošana, uzstādīšana un pēc svētkiem demontāža apgaismojuma stabos”  (identifikācijas Nr. VKP 

2024/053U) 

• Lēmuma projekts “Par grozījumiem Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 2022.gada 

17.novembra lēmumā Nr.202 “par Ventspils valstspilsētas pašvaldības un Ventspils novada 

pašvaldības kopīgo plānošanas dokumentu apstiprināšanu” un projekta “Zaļa, noturīga un ilgtspējīga 

attīstība Ventspilī” īstenošanu” 

• Par P/i “Ventspils Izglītības pārvalde” līguma slēgšanu  iepirkumā “Ziemassvētku saldumu paciņu 

piegāde Ventspils valstspilsētas pašvaldības pirmsskolu izglītības iestādēm”  (identifikācijas Nr. IP 

2024/6) 

Finanšu komitejas sēdes vadītājs J.Vītoliņš izsaka priekšlikumu apstiprināt Finanšu nodaļas piedāvāto 

komitejas darba kārtību, iekļaujot papildus jautājumus. 

Komisijas locekļi vienbalsīgi nolemj: 

Apstiprināt Finanšu komitejas darba kārtību, iekļaujot papildus jautājumus. 

 

 

 



 2 

Darba kārtība: 

Slēgtā daļa: 

1. Par maksimālās paredzamās līgumcenas noteikšanu  PSIA “Ventspils labiekārtošanas kombināts” 

izsludinātajam iepirkumam “Tehniskās sāls piegāde” (identifikācijas Nr.   VLK 2024/12) 

2. Par maksimālās paredzamās līgumcenas noteikšanu  SIA “Olimpiskais centrs “Ventspils”” 

izsludinātajam iepirkumam “Lietotas traktortehnikas piegāde” (identifikācijas Nr.   OCV 2024/12) 

3. Par maksimālās paredzamās līgumcenas noteikšanu  PSIA “Ventspils nekustamie īpašumi” 

izsludinātajam iepirkumam “Lielgabarīta atkritumu un gružu izvešana no pašvaldības SIA “Ventspils 

nekustamie īpašumi” apsaimniekošanā esošajām telpām” (identifikācijas Nr.   VNĪP 2024/042) 

4. Par maksimālās paredzamās līgumcenas noteikšanu  P/i “Ventspils Izglītības pārvalde” izsludinātajam 

iepirkumam “Tehnoloģisko iekārtu piegāde Ventspils 1.pamatskolai un Ventspils 6.vidusskolai” 

(identifikācijas Nr.   IP 2024/8) 

5. Par maksimālās paredzamās līgumcenas noteikšanu  P/i “Ventspils Komunālā pārvalde” 

izsludinātajam iepirkumam “Ziedu trauku un kastu pieaudzēšana ar puķēm 2025.gada sezonai, 

Ventspilī” (identifikācijas Nr.   VKP 2024/056U) 

Atklātā daļa: 

6. Lēmuma projekts “Par projekta “Koka laipas pārbūve 6.ieejai uz pludmali pie jūras, Ventspilī” 

īstenošanu” 

7. Lēmuma projekts “Par projekta “ Skatu torņa atjaunošana pie Dienvidu mola stāvlaukuma, Ventspilī 

” īstenošanu” 

8. Lēmuma projekts “Par projekta “Selgas ielas izbūve no Bangu ielas līdz īpašumam Selgas ielā 19 un 

apgriešanās laukuma izbūve pie jūras, Ventspilī ” īstenošanu” 

9. Lēmuma projekts “Par cenas apstiprināšanu kalendāram “Ventspils 2025”” 

10. Noteikumu projekts “Grozījumi Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 2023.gada 16.februāra 

noteikumos Nr.1 “Iepirkumu organizēšanas kārtība Ventspils valstspilsētas pašvaldībā”” 

11. Saistošo noteikumu projekts “Grozījumi Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 2024.gada 

18.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.6 “Ventspils valstspilsētas pašvaldības nolikums”” 

12. Reglamenta projekts “Grozījumi Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 2024.gada 18.aprīļa 

reglamentā Nr.1 “Ventspils valstspilsētas pašvaldības darba reglaments”” 

13. Nolikuma projekts “Grozījumi Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 2021.gada 14.oktobra 

nolikumā Nr.1 “Ventspils valstspilsētas pašvaldības iestādes “Ventspils domes administrācija” 

nolikums”” 

14. Saistošo noteikumu projekts “Kārtība, kādā piemēro Ventspils valstspilsētas pašvaldībai piederošās 

kustamās mantas nomas maksas samazinājumu” 

15. Par P/i “Ventspils Komunālā pārvalde” līguma slēgšanu  iepirkumā “Gaismas noformējumu objektu 

labošana, uzstādīšana un pēc svētkiem demontāža apgaismojuma stabos”  (identifikācijas Nr. VKP 

2024/053U) 

16. Lēmuma projekts “Par grozījumiem Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 2022.gada 

17.novembra lēmumā Nr.202 “par Ventspils valstspilsētas pašvaldības un Ventspils novada 

pašvaldības kopīgo plānošanas dokumentu apstiprināšanu” un projekta “Zaļa, noturīga un ilgtspējīga 

attīstība Ventspilī” īstenošanu” 

17. Par P/i “Ventspils Izglītības pārvalde” līguma slēgšanu  iepirkumā “Ziemassvētku saldumu paciņu 

piegāde Ventspils valstspilsētas pašvaldības pirmsskolu izglītības iestādēm”  (identifikācijas Nr. IP 

2024/6) 

 

1. 

Ziņo: E.Daugelis 

Par maksimālās paredzamās līgumcenas noteikšanu  PSIA “Ventspils labiekārtošanas kombināts” 

izsludinātajam iepirkumam “Tehniskās sāls piegāde” (identifikācijas Nr.   VLK 2024/12) 

Nolemj: (visiem balsojot „par”) 

Noteikt maksimālo paredzamo līgumcenu [..] EUR (bez PVN) PSIA “Ventspils labiekārtošanas kombināts” 

izsludinātajam iepirkumam “Tehniskās sāls piegāde” (identifikācijas Nr.   VLK 2024/12). 

   

2. 

Ziņo: J.Liepājnieks 

Par maksimālās paredzamās līgumcenas noteikšanu  SIA “Olimpiskais centrs “Ventspils”” izsludinātajam 

iepirkumam “Lietotas traktortehnikas piegāde” (identifikācijas Nr.   OCV 2024/12) 

Nolemj: (visiem balsojot „par”) 

Noteikt maksimālo paredzamo līgumcenu [..]  EUR (bez PVN) SIA “Olimpiskais centrs “Ventspils”” 

izsludinātajam iepirkumam “Lietotas traktortehnikas piegāde” (identifikācijas Nr.   OCV 2024/12). 

 



 3 

3. 

Ziņo: G.Ošenieks 

Par maksimālās paredzamās līgumcenas noteikšanu  PSIA “Ventspils nekustamie īpašumi” izsludinātajam 

iepirkumam “Lielgabarīta atkritumu un gružu izvešana no pašvaldības SIA “Ventspils nekustamie īpašumi” 

apsaimniekošanā esošajām telpām” (identifikācijas Nr.   VNĪP 2024/042) 

Nolemj: (visiem balsojot „par”) 

Noteikt maksimālo paredzamo līgumcenu [..]  EUR/24 mēnešiem (bez PVN) PSIA “Ventspils nekustamie 

īpašumi” izsludinātajam iepirkumam “Lielgabarīta atkritumu un gružu izvešana no pašvaldības SIA “Ventspils 

nekustamie īpašumi” apsaimniekošanā esošajām telpām” (identifikācijas Nr.   VNĪP 2024/042). 

 

 

4. 

Ziņo: J.Bakanauska 

Par maksimālās paredzamās līgumcenas noteikšanu  P/i “Ventspils Izglītības pārvalde” izsludinātajam 

iepirkumam “Tehnoloģisko iekārtu piegāde Ventspils 1.pamatskolai un Ventspils 6.vidusskolai” 

(identifikācijas Nr.   IP 2024/8) 

Nolemj: (visiem balsojot „par”) 

Noteikt maksimālo paredzamo līgumcenu [..]  EUR (bez PVN) P/i “Ventspils Izglītības pārvalde” 

izsludinātajam iepirkumam “Tehnoloģisko iekārtu piegāde Ventspils 1.pamatskolai un Ventspils 

6.vidusskolai” (identifikācijas Nr.   IP 2024/8). 

 

5. 

Ziņo: A.Kausenieks 

Par maksimālās paredzamās līgumcenas noteikšanu  P/i “Ventspils Komunālā pārvalde” izsludinātajam 

iepirkumam “Ziedu trauku un kastu pieaudzēšana ar puķēm 2025.gada sezonai, Ventspilī” (identifikācijas Nr.   

VKP 2024/056U 

Nolemj: (visiem balsojot „par”) 

Noteikt maksimālo paredzamo līgumcenu [..]  EUR (bez PVN) P/i “Ventspils Komunālā pārvalde” 

izsludinātajam iepirkumam “Ziedu trauku un kastu pieaudzēšana ar puķēm 2025.gada sezonai, Ventspilī” 

(identifikācijas Nr.   VKP 2024/056U). 

 

6. 

Ziņo: A.Kausenieks 

Uzaicināts: B.Gintere, M.Bože 

Lēmuma projekts “Par projekta “Koka laipas pārbūve 6.ieejai uz pludmali pie jūras, Ventspilī” īstenošanu” 

Nolemj: (visiem balsojot „par”) 

Rekomendēt atbalstīt sagatavoto Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes lēmuma projektu “Par projekta 

“Koka laipas pārbūve 6.ieejai uz pludmali pie jūras, Ventspilī” īstenošanu” un virzīt to izskatīšanai Ventspils 

valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 

7. 

Ziņo: A.Kausenieks 

Uzaicināts: B.Gintere, M.Bože 

Lēmuma projekts “Par projekta “Skatu torņa atjaunošana pie Dienvidu mola stāvlaukuma, Ventspilī” 

īstenošanu” 

Nolemj: (visiem balsojot „par”) 

Rekomendēt atbalstīt sagatavoto Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes lēmuma projektu “Par projekta 

“Skatu torņa atjaunošana pie Dienvidu mola stāvlaukuma, Ventspilī” īstenošanu” un virzīt to izskatīšanai 

Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 

8. 

Ziņo: A.Kausenieks 

Uzaicināts: B.Gintere, M.Bože 

Lēmuma projekts “Par projekta “Selgas ielas izbūve no Bangu ielas līdz īpašumam Selgas ielā 19 un 

apgriešanās laukuma izbūve pie jūras, Ventspilī ” īstenošanu” 

Nolemj: (visiem balsojot „par”) 

Rekomendēt atbalstīt sagatavoto Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes lēmuma projektu “Par projekta 

“Selgas ielas izbūve no Bangu ielas līdz īpašumam Selgas ielā 19 un apgriešanās laukuma izbūve pie jūras, 

Ventspilī ” īstenošanu īstenošanu” un virzīt to izskatīšanai Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 

 



 4 

9. 

Ziņo: H.Šifere 

Uzaicināts: A.Galindoms 

Lēmuma projekts “Par cenas apstiprināšanu kalendāram “Ventspils 2025”” 

Nolemj: (visiem balsojot „par”) 

Rekomendēt atbalstīt sagatavoto Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes lēmuma projektu “Par cenas 

apstiprināšanu kalendāram “Ventspils 2025”” un virzīt to izskatīšanai Ventspils valstspilsētas pašvaldības 

domes sēdē. 

 

10. 

Ziņo: A.Galindoms 

Uzaicināts: V.Jegorova, I.Vašuka 

Noteikumu projekts “Grozījumi Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 2023.gada 16.februāra noteikumos 

Nr.1 “Iepirkumu organizēšanas kārtība Ventspils valstspilsētas pašvaldībā”” 

Nolemj: (visiem balsojot „par”) 

Rekomendēt atbalstīt sagatavoto Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes noteikumu projektu “Grozījumi 

Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 2023.gada 16.februāra noteikumos Nr.1 “Iepirkumu organizēšanas 

kārtība Ventspils valstspilsētas pašvaldībā”” un virzīt to izskatīšanai Ventspils valstspilsētas pašvaldības 

domes sēdē. 

 

11. 

Ziņo: A.Ābele 

Uzaicināts: I.Vašuka 

Saistošo noteikumu projekts “Grozījumi Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 2024.gada 18.aprīļa 

saistošajos noteikumos Nr.6 “Ventspils valstspilsētas pašvaldības nolikums”” 

 

A.Landmanis izsakās: 

Rosinu atlikt jautājuma izskatīšanu, papildinot materiālu ar Viedās administrācijas un reģionālās attīstības 

ministrijas vēstulē minēto informāciju par Ventspils valstspilsētas pašvaldības komisijām. 

 

J.Vītoliņš izsakās: 

1. Aicinu balsot par A.Landmaņa priekšlikumu. 

Nolemj: (A.Landmanis – balso “par”, J.Vītoliņš, G.Blumbergs, K.Lemberga, K.Vočtavs – balso “pret” un 

B.Jurševics – atturas) 

Neatbalstīt izvirzīto A.Landmaņa priekšlikumu. 

 

2. Aicinu balsot par P/i “Ventspils domes administrācija” sagatavoto saistošo noteikumu projektu. 

Nolemj: J.Vītoliņš, G.Blumbergs, K.Lemberga, K.Vočtavs– balso “par”, A.Landmanis, B.Jurševics – atturas) 

 

Rekomendēt atbalstīt sagatavoto Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes saistošo noteikumu projekts 

“Grozījumi Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 2024.gada 18.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.6 

“Ventspils valstspilsētas pašvaldības nolikums”” un virzīt to izskatīšanai Ventspils valstspilsētas pašvaldības 

domes sēdē. 

 

12. 

Ziņo: A.Ābele 

Uzaicināts: I.Vašuka 

Reglamenta projekts “Grozījumi Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 2024.gada 18.aprīļa reglamentā 

Nr.1 “Ventspils valstspilsētas pašvaldības darba reglaments”” 

Nolemj: (visiem balsojot „par”) 

Rekomendēt atbalstīt sagatavoto Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes reglamenta projektu “Grozījumi 

Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 2024.gada 18.aprīļa reglamentā Nr.1 “Ventspils valstspilsētas 

pašvaldības darba reglaments”” un virzīt to izskatīšanai Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 

13. 

Ziņo: A.Ābele 

Uzaicināts: I.Vašuka 

Nolikuma projekts “Grozījumi Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 2021.gada 14.oktobra nolikumā 

Nr.1 “Ventspils valstspilsētas pašvaldības iestādes “Ventspils domes administrācija” nolikums”” 

 

 



 5 

Nolemj: (visiem balsojot „par”) 

Rekomendēt atbalstīt sagatavoto Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes nolikuma projektu “Grozījumi 

Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 2021.gada 14.oktobra nolikumā Nr.1 “Ventspils valstspilsētas 

pašvaldības iestādes “Ventspils domes administrācija” nolikums”” un virzīt to izskatīšanai Ventspils 

valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 

14. 

Ziņo: A.Kausenieks 

Uzaicināts: I.Vašuka, L.Pētersone 

Saistošo noteikumu projekts “Kārtība, kādā piemēro Ventspils valstspilsētas pašvaldībai piederošās kustamās 

mantas nomas maksas samazinājumu” 

Nolemj: (J.Vītoliņš, G.Blumbergs, K.Lemberga, K.Vočtavs, B.Jurševics – balso “par”, A.Landmanis– atturas) 

Rekomendēt atbalstīt sagatavoto Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes saistošo noteikumu projektu 

“Kārtība, kādā piemēro Ventspils valstspilsētas pašvaldībai piederošās kustamās mantas nomas maksas 

samazinājumu” un virzīt to izskatīšanai Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 

15. 

Ziņo: A.Kausenieks 

Par P/i “Ventspils Komunālā pārvalde” līguma slēgšanu  iepirkumā “Gaismas noformējumu objektu labošana, 

uzstādīšana un pēc svētkiem demontāža apgaismojuma stabos”  (identifikācijas Nr. VKP 2024/053U) 

Nolemj: (visiem balsojot “par”) 

Pieņemt zināšanai sagatavoto informāciju par P/i “Ventspils Komunālā pārvalde” līguma slēgšanu  iepirkumā 

“Gaismas noformējumu objektu labošana, uzstādīšana un pēc svētkiem demontāža apgaismojuma stabos”  

(identifikācijas Nr. VKP 2024/053U). 

 

16. 

Ziņo: A.Kausenieks 

Uzaicināts: B.Gintere, M.Bože 

Lēmuma projekts “Par grozījumiem Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 2022.gada 17.novembra 

lēmumā Nr.202 “par Ventspils valstspilsētas pašvaldības un Ventspils novada pašvaldības kopīgo plānošanas 

dokumentu apstiprināšanu” un projekta “Zaļa, noturīga un ilgtspējīga attīstība Ventspilī” īstenošanu” 

Nolemj: (visiem balsojot „par”) 

Rekomendēt atbalstīt sagatavoto Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes lēmuma projektu “Par 

grozījumiem Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 2022.gada 17.novembra lēmumā Nr.202 “par 

Ventspils valstspilsētas pašvaldības un Ventspils novada pašvaldības kopīgo plānošanas dokumentu 

apstiprināšanu” un projekta “Zaļa, noturīga un ilgtspējīga attīstība Ventspilī” īstenošanu” un virzīt to 

izskatīšanai Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 

 

17. 

Ziņo: J.Bakanauska 

Par P/i “Ventspils Izglītības pārvalde” līguma slēgšanu  iepirkumā “Ziemassvētku saldumu paciņu piegāde 

Ventspils valstspilsētas pašvaldības pirmsskolu izglītības iestādēm”  (identifikācijas Nr. IP 2024/6) 

Nolemj: (visiem balsojot “par”) 

Pieņemt zināšanai sagatavoto informāciju par P/i “Ventspils Izglītības pārvalde” līguma slēgšanu  iepirkumā 

“Ziemassvētku saldumu paciņu piegāde Ventspils valstspilsētas pašvaldības pirmsskolu izglītības iestādēm”  

(identifikācijas Nr. IP 2024/6). 

 

 

 

 

Finanšu komitejas sēdes vadītājs  (personīgais paraksts)           J.Vītoliņš             

            

 
 


